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 VOS CONSEILLERS TERRITOIRE NORD
Contact : territoire-nord@caf29.caf.fr

Responsable du service

Christophe Vallade

02 98 00 39 61 / 06 28 73 75 07

christophe.vallade@caf29.caf.fr

Morlaix Communauté

Laurence Le Mat

02 98 62 16 62 / 06 25 51 42 98

laurence.le-mat@caf29.caf.fr

Communauté Lesneven Côte des Légendes

Pays de Landivisiau

Jérôme Arros

02 98 62 66 44 / 06 28 73 06 18

jerome.arros@caf29.caf.fr

Pays de Landerneau-Daoulas

Anne Vilgicquel

02 98 00 39 65 / 06 21 80 01 02

anne.vilgicquel@caf29.caf.fr

Gabrielle Queignec

02 98 00 39 71 / 06 25 81 56 61

gabrielle.queignec@caf29.caf.fr

Haut-Léon Communauté

Sophie Caroff

02 98 62 66 33 / 06 11 07 24 42

sophie.caroff@caf29.caf.fr

Pays d’Iroise, Pays des Abers

Lisa Feuillet

02 98 00 39 69 / 06 11 09 91 07

lisa.feuillet@caf29.caf.fr

Brest Europe

Anne Vilgicquel

02 98 00 39 65 / 06 21 80 01 02

anne.vilgicquel@caf29.caf.fr

Bohars,  Plouzané, Plougastel-Daoulas

Gouesnou, Guilers, Guipavas

Le Relecq-Kerhuon,

Brest Saint Marc et centre ville

Anaïs Le Cloirec

06 25 51 40 77

anais.le-cloirec@caf29.caf.fr

Brest Bellevue

Gabrielle Queignec

02 98 00 39 71 / 06 25 81 56 61

   gabrielle.queignec@caf29.caf.fr

Brest Lambezellec, Quatre Moulins,

Saint Pierre

Séverine Anceaume

02 98 00 39 64 / 06 34 78 53 65

severine.anceaume@caf29.caf.fr

mailto:laurence.le-mat@caf29.caf.fr
mailto:gabrielle.queignec@caf29.caf.fr
mailto:lisa.feuillet@caf29.caf.fr
mailto:anne.vilgicquel@caf29.caf.fr
mailto:anais.le-cloirec@caf29.caf.fr
mailto:gabrielle.queignec@caf29.caf.fr


Quimper Bretagne Occidentale

Gisèle Férec

02 98 98 32 02 

gisele.ferec@caf29.caf.fr

Hervé Rozec

06 67 82 03 49

herve.rozec@caf29.caf.fr

Pays Fouesnantais

Quimperlé Communauté

Corinne Roudaut

02 98 98 39 05 

corinne.roudaut@caf29.caf.fr

Douarnenez Communauté

Pays Bigouden sud

Carine Cornic

02 98 98 39 90 / 06 28 73 75 08

carine.cornic@caf29.caf.fr

Crozon Aulne Maritime

Poher communauté

Pleyben Châteaulin Porzay

Didier Cathou

02 98 98 38 17 / 06 29 39 59 12

didier.cathou@caf29.caf.fr

Monts d’Arrée, Haute Cornouaille

Yannick Saudino

02 98 98 39 24 

yannick.saudino@caf29.caf.fr 

Haut Pays Bigouden

Cap Sizun Pointe du Raz

Concarneau Cornouaille Agglomération

Lucile Declercq

02 98 62 66 21

lucile.declercq@caf29.caf.fr

 VOS CONSEILLERS TERRITOIRE SUD
Contact : territoire-sud@caf29.caf.fr
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